2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  28.04.2021 г  № 287
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на

территории Кичменгско-Городецкого

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономического развития Вологодской области от 21.03.2014 года № 74-О «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований области схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории области»  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района  согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Заря Севера» размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Признать утратившим силу постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального  района от  01.06.2015 года № 287 «Об утверждении схемы размещения торговых объектов на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района».

         4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации по экономике и сельскому хозяйству Рябеву Е.М.

Руководитель администрации района                                                 С.А. Ордин